SONDER-
PLATZIERUNGEN
IM ERSTEN

Verfligbarkeiten
April - Juni 2024
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VERFUGBARKEITEN SONDERPLATZIERUNGEN o Das Erste
Nachmittag und Vorabend April - Juni 2024

Uhrzeit

14:59 Uhr
17:35 Uhr
17:59 Uhr
18:47 Uhr

19:35 Uhr
19:44 Uhr

19:57 Uhr
19:58 Uhr

18:29 Uhr

18:40 Uhr

2 | Marz 2024

Tage

Mo-Fr

Mo-Fr

Mo-Fr

Mo-Do

Mo-Do

Mo-Fr

Mo-Fr

Mo-Sa

Sa mit Buli

Sa mit Buli

Umfeld

Rote Rosen
Brisant Prominent
Quiz

Quiz

Serie

Serie (Mo-Do) und
Quiz (Fr)

Wirtschaft vor acht
Tagesschau

Sportschau Bundesliga

Sportschau Bundesliga

Werbeform

Abspann-Split
Countdown-Split
Countdown-Split
Abspann-Split

Programm-Split

Abspann-Split

Solospot

Best Minutes

Countdown-Split

Tabellen-Split

verflgbar vereinzelt verfigbar [ nicht mehr verflgbar

' Verfugbarkeiten
@-Preis 2024
Basis 20s-S -
(Basis 20s-Spot) Apr 2024 Mai 2024 Jun 2024

5.600 €

8.400 €

10.000 €

14.400 €

ab 13.200 €

ab 12.000 €

ab 22.000 €

ab 44.600 €

23.000 €

33.000 €

| Anderungen und Irrtimer vorbehalten. Basis: Preisliste ab 1. Januar 2024, brutto in Euro. ARD '- ’ IV\ E D |A



IHRE ANSPRECHPARTNER
TV-Disposition

Matthias Deml

Leitung
Tel: 069/15424-238

matthias.deml@ ard-media.de

Salvatore Costa
Tel: 069/15424-232

salvatore.costa@ard-media.de

Martin Schumacher
Tel: 069/15424-235

martin.schumacher@ard-media.de
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